МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МБОУ ЛЕНИНСКАЯ СОШ

298232, Республика Крым, Ленинский район, с.Ленинское, ул.Школьная, 10
телефон 3(6557)67237, e-mail: lenino leninskavall(5>crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2022 г. № 221/1
с.Ленинское

О закреплении
педагогов - наставников
за молодыми и малоопытными
педагогами школы
в 2022-2023 учебном году

С целью профессионального становления молодых и малоопытных специалистов,
повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической
компетентности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
1.1.Учителя начальных классов Жога Любовь Степановну наставником учителей
начальных классов:
- Кармазиной Марины Викторовны молодой специалист;
- Алексеенко Светланы Петровны, малоопытный специалист.
1.2.Заместителя директора по УВР, заместителя директора по УВР Ковалеву С.А.
наставником учителя математики и информатики Алексенко С.В., малоопытный
специалист.
1.3. Руководителя МО естественно-математического и эстетико-технологического

цикла Макаренко Ж.Д. наставником учителя физической культуры Алиева С.Д.,
малоопытный специалист.

1.4. Руководителя МО классных руководителей Пиастро Н.Б. наставником
педагога-организатора Корецкой А.В., малоопытный специалист.

*

2.3аместителю директора по учебно-воспитательной работе Авдеенко Е.А.:
2.1.0рганизовать деятельность педагогов-наставников с молодыми и

малоопытными специалистами в соответствии с планом работы.
2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

. О - о  a  . а

'.ЗЛООПЬГГНЫМ МИ.

- Контроль за исполнением данного приказа оставляю за со : :

>: С2г
С приказом ознакомлены:

Директор: \у ^ и ^ .  С.Л. Гуль

7

Л.С. Жога D & .  0 9 .

Ж.Д. Макаренко Ой, 9 3 . X*. .
-С.А.Ковалева О Л  О 'в', ЛбУ
Н.Б.Пиастро 0?. о'Ъ,

л
1>

,